報道関係者各位

   2019年 10 月 18日

日本郵便株式会社

四 国 支 社

日本郵便株式会社四国支社（愛媛県松山市、支社長 浦瀬 孝之）は、通常の年賀葉書より5円お得

な広告付年賀葉書（エコー年賀葉書）を、下記のとおり発行および販売します。

記

発 行 年 月 日 2019年11月1日（金）

広 告 主 松山市

販 売 場 所
愛媛県松山市内の全郵便局および郵便切手類販売所

※一部の簡易郵便局および一部の郵便切手類販売所は除きます。

発 行 枚 数 5万枚

広 告 主 の

企 画 意 図

「道後温泉本館」は、2019年1月から、営業しながら保存修理工事に着

手しています。

保存修理工事中も入浴することができ、この期間ならではの「道後温泉

本館」の魅力を発信するため、日本のマンガ・アニメーションの先駆者

・手塚治虫さんのライフワークといえる「火の鳥」と「道後温泉本館」

がコラボレーションし、「道後ＲＥＢＯＲＮプロジェクト」を実施中で

す。

また、愛媛の伝統工芸と最先端のアートを体感できる、新しい温泉施設

「道後温泉別館 飛鳥乃湯泉」と、リニューアルオープンした足湯・展

望スポット「空の散歩道」と合わせ、松山市の宝、道後温泉を市民の皆

さまにもご協力いただき、全国へ発信できるようご用意いたしました。

料 額 印 面 ねずみの餅つき

用     紙 インクジェット紙

販 売 価 格 58円

  ※各葉書全体の意匠（デザイン）は別紙をご覧ください。

※通信販売は行いません。

 ※初日印押印サービス（郵頼を含む）は行いません。

以 上

【報道関係の方のお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 四国支社

経営管理部（広報担当）

電話：（直通）089－936－5113

【お客さまのお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 四国支社

郵便・物流営業部（販売促進担当）

電話：（直通）089－936－5671

広告付年賀葉書（エコー年賀葉書）の発行および販売

別紙

【広告主 松山市】